Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 5»

Управление образования Администрации городского округа Электросталь

Московской области

         144010, Московская область, г.о.Электросталь, ул. Ялагина, 22А, тел. 496-57-3-62-91, 3-13-67
Приказ № 72а-ОД
От 25.08.2011 г.

«Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования»

В связи с введением ФГОС в !-х классах и на основании решения заседания Управляющего Совета школы (протокол № 9 от 13.06.2011 года «Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования» )
Приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ «СОШ № 5»

2. Приступить к реализации основной образовательной программы начального общего образования в 1-х классах с 01 сентября 2011 года.

3. Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 5»                             О.Н.Сахарова

С приказом ознакомлена: Юшакова Т.Г.